СОВЕТ
УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УДМУРТ ТАШЛЫСЫ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

                РЕШЕНИЕ		                          	       КАРАР

                   0.10.2025 г.			                                        №
                                          с. Алексеевка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу некоторых решений
      Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
 «Об утверждении Правил благоустройства на
 территории «Удмуртско-Ташлинское сельское
 поселение» Бавлинского муниципального района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района:
- от 01.06.2012 №37 «Об утверждении Правил благоустройства на территории «Удмуртско-Ташлинское сельское поселение» Бавлинского муниципального района»;
-  от 22.02.2014 №72 «Об утверждении Правил благоустройства на территории «Удмуртско-Ташлинское сельское поселение» Бавлинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на сайте Бавлинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель
Совета сельского поселения                                                Н.Ю. Ермолаев